河南汇禹实业发展有限公司人： 标 投

价 总 标 投

400JR-7102；400JR-9102；200JR-0202；200JR-1202河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：

-3封

工程点项目（柴湾村）
年农村综合改革重2025唐河县郭滩镇

日    月    年   间：        时

)造价人员签字盖专用章(

人：   制   编

人： 权 授 其 或
人 表 代 定 

(签字或盖章)

法

)单位盖章(

河南汇禹实业发展有限公司人：   标   投

叁佰肆拾伍万陆仟零陆拾陆元零贰分
：)大写(

3456066.02：)小写(投标总价

年农村综合改革重点项目（柴湾村）2025唐河县郭滩镇称：  名  程  工

唐河县郭滩镇人民政府人：   标   招

3—扉

价   总   标   投

建设项目投标报价汇总表

工程名称：唐河县郭滩镇2025年农村综合改革重点项目（柴湾村） 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

表-02

序号 单项工程名称 金 额(元)

其中:(元)

暂估价 安全文明
施工费 规 费

1
  唐河县郭滩镇2025年农村综合改革重点项目

[...]

合 计 3456066.02 260893.72 58811.50 53604.54

日   月   年   

)单位盖章(

河南汇禹实业发展有限公司人： 标 投

价 总 标 投

400JR-7102；400JR-9102；200JR-0202；200JR-1202河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：

-3封

工程道路工程

日   月   年    间：      时

（造价人员签字盖专用章）

人：  制  编

)签字或盖章(

或其授权人：

法定代表人

)单位盖章(

河南汇禹实业发展有限公司人：  标  投

贰佰玖拾肆万叁仟壹佰肆拾伍元伍角玖分：)大写(

2,943,145.59：)小写( 价 总 标 投

道路工程称： 名 程 工

唐河县郭滩镇人民政府人：  标  招

价 总 标 投

-3扉

单位工程投标报价汇总表

工程名称：道路工程
标段：唐河县郭滩镇2025年农村综合改革重
点项目柴湾村 第 1 页 共 2 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 2578548.53

1.1 宅间路 2.5m新建混凝土道路637m 127759.97

[...]

20 补充主材001@1 沥青砼 中（粗）粒式 m3 387.093408 1176.2 455299.27

日   月   年   

)单位盖章(

人： 标 河南汇禹实业发展有限公司投

价 总 标 投

400JR-7102；400JR-9102；200JR-0202；200JR-1202河南省建设工程造价计价软件测评合格编号：

-3封

工程亮化工程

日   月   年    间：      时

（造价人员签字盖专用章）

人：  制  编

)签字或盖章(

或其授权人：

法定代表人

)单位盖章(

河南汇禹实业发展有限公司人：  标  投

叁拾贰万捌仟肆佰肆拾伍元壹角捌分：)大写(

328,445.18：)小写( 价 总 标 投

亮化工程称： 名 程 工

唐河县郭滩镇人民政府人：  标  招

价 总 标 投

-3扉

单位工程投标报价汇总表

工程名称：亮化工程
标段：唐河县郭滩镇2025年农村综合改革重
点项目柴湾村 第 1 页 共 1 页

注：本表适用于单位工程招标控制价或投标报价的汇总，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

表— 04

序号 汇 总 内 容 金 额(元) 其中：暂估价(元)

1 分部分项工程 43860.57

1.1 太阳能路灯169盏 43860.57